

# **OVJ INVEST HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 32669042**

Slåenvej 72  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2022**

---

**Ove Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      OVJ INVEST HOLDING ApS  
Slåenvej 72  
7500 Holstebro

Telefonnummer: 21616810  
e-mailadresse: ovj@privat.tele.dk

CVR-nr: 32669042  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at købe, eje og administrere andele og eller anparter i andre selskaber og aktiver.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter regulering af skat udgør kr. 47099,-. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
Administrationsomkostninger		kr. -2.520	kr. -2.460
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.520</b>	
Andre finansielle indtægter		72.312	799
Øvrige finansielle omkostninger		-9.409	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>60.383</b>	<b>-1.661</b>
Skat af årets resultat		-13.284	0
<b>Årets resultat</b>		<b>47.099</b>	<b>-1.661</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		47.099	-1.661
<b>I alt</b>		<b>47.099</b>	<b>-1.661</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.034.175	999.720
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.034.175</b>	<b>999.720</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.034.175</b>	<b>999.720</b>
Likvide beholdninger		8	11
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8</b>	<b>11</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.034.183</b>	<b>999.731</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		902.402	874.731
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.027.402</b>	<b>999.731</b>
Skyldig selskabsskat		5.758	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.758</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.023	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.023</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.781</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.034.183</b>	<b>999.731</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0